
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 자원순환과

정책: 깨끗한 도시환경 조성

단위: 청결하고 쾌적한 도시환경 조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2022년도 추경 2 회 일반회계 자원순환과

자원순환과 19,892,580 19,812,580 80,000

국 14,000 14,000 0

시 52,466 52,466 0

교 200,000 200,000 0

구 19,626,114 19,546,114 80,000

깨끗한 도시환경 조성 15,930,326 15,850,326 80,000

국 14,000 14,000 0

시 52,466 52,466 0

교 200,000 200,000 0

구 15,663,860 15,583,860 80,000

청결하고 쾌적한 도시환경 조성 12,041,023 11,961,023 80,000

국 14,000 14,000 0

시 24,566 24,566 0

구 12,002,457 11,922,457 80,000

청소차량 운영관리 233,569 153,569 80,000

201 일반운영비 196,287 141,287 55,000

02 공공운영비 196,287 141,287 55,000

○청소차량 유류비 및 수리비 171,800 116,800 55,000

－청소차 67,600 46,000 21,600

－노면청소차 73,800 49,800 24,000

－화물차 30,400 21,000 9,400

경정 67,600,000원

경정 73,800,000원

경정 30,400,000원

401 시설비및부대비 25,000 0 25,000

01 시설비 25,000 0 25,000

○청소차량 차고지 전기 안전 공사 8,000 0 8,000

○청소차량 차고지 담장 안전 공사 17,000 0 17,000
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